
PROTOKOLS 

Rīgā 

2021. gada 26. maijā Nr. 4.1-28e/6/2021 

 

Zivju fonda padomes lēmuma 65. elektroniskās saskaņošanas  

protokols 

 

 

Zivju fonda padome (turpmāk – padome), pamatojoties uz Ministru kabineta 
19.12.1995. noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 23.1 punktu un izmantojot 
elektroniskās saskaņošanas procedūru, ir pieņēmusi lēmumu: 

 

Ņemot vērā Lauku atbalsta dienesta 07.05.2021. vēstuli Nr. 10 9.1-8/21/1519-e  
(pielikumā), kurā sniegta informācija par pasākumam “Atbalsta maksājumi par 

pašvaldību un Valsts vides dienesta pilnvaroto personu iesaistīšanu zvejas un 
makšķerēšanas kontroles darbību nodrošināšanā (maksājumu pieteikumiem par 
2020.gadu)” 2021. gada projektu iesniegšanas pirmajā kārtā iesniegto projektu un 
pamatojoties uz padomes 14.01.2021.sēdē pieņemto lēmumu (padomes 

14.01.2021. sēdes protokols Nr. 4.1-28e/1/2021; 3. un 4. punkts) par minētajam 
pasākumam  indikatīvi noteikto finansējuma apjomu un pasākumam izsludinā to 
projektu pieteikšanas kārtu no 22.01.2021. līdz 30.04.2021., tika saņemts Valsts vides 
dienesta projekta iesniegums. 

 
Pēc padomes sekretariāta veiktās projektu pārbaudes (izslēgtas summas, kas nav 
ieskaitītas, kā arī tās summas, kas nav atbilstošas pašvaldību un Valsts vides dienesta 
pilnvaroto personu atklāto pārkāpumu statusam), lai tiktu nodrošināta Ministru kabineta 

19.12.1995. noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” (turpmāk – Zivju fonda 
nolikums) 8.4. apakšpunkta izpilde par atbalsta maksājumiem par pašvaldību un Valsts 
vides dienesta pilnvaroto personu iesaistīšanu zvejas, makšķerēšanas, vēžošanas un 
zemūdens medību kontroles darbību nodrošināšanā, padome nolēma: 

 

1) saskaņā ar padomes sekretariāta pārbaudītajiem Sodu reģistra un Valsts kases 

datiem, apstiprināt šādas naudas summas izmaksu projekta iesniedzējam, kas 

atbilstoši Zivju fonda nolikuma 8.4. apakšpunktam sastādītu 40% no faktiski 

Valsts kasē ieskaitītās soda naudas summas par Valsts vides dienesta pilnvaroto 

personu 2020. gadā patstāvīgi atklātajiem zveju regulējošo normatīvo aktu 

pārkāpumiem: 

- Valsts vides dienestam – 854,00 EUR. 

2) ņemt vērā, ka pasākuma “Atbalsta maksājumi par pašvaldību un Valsts vides 

dienesta pilnvaroto personu iesaistīšanu zvejas un makšķerēšanas kontroles 

darbību nodrošināšanā (maksājumu pieteikumiem par 2020.gadu)” 2021. gada 

projektu iesniegšanas pirmajai kārtai izsludinātā finansējuma daļējas izlietošanas 

rezultātā Zivju fonda finansējuma atlikums pieaugs par 1146,00 EUR. 

Šis lēmums pieņemts, nesasaucot padomes sēdi.  



Padomes sekretariāts lēmuma projektu un lēmuma pieņemšanai nepieciešamos 
dokumentus elektroniski nosūtīja 19.05.2021. 

Līdz 25.05.2021. 10 padomes locekļi (N. Riekstiņš, V. Gabrāns, I. Lielmanis, 
Ē. Urtāns, I. Bārtule, D. Vilkaste, V. Šantars, A. Bērziņš, M. Švarcs, E. Burģelis ) 
elektroniski informēja padomes sekretariātu, ka nav iebildumu vai priekšlikumu par 

Zivju fonda padomes lēmumu, padomes locekle E. Šmite informēja, ka atturas no 
lēmuma pieņemšanas par Valsts vides dienesta iesniegumu, bet no viena padomes 
locekļa (D. Ustups, ) nekāda informācija no lēmuma projekta nosūtīšanas brīža līdz 
25.05.2021. padomes sekretariātā netika saņemta. 

 

Saskaņā ar Ministru kabineta 19.12.1995.noteikumu Nr.388 „Zivju fonda nolikums” 

23. un 23.1 punktu, kā arī ievērojot iepriekš minēto, padomes lēmums ir uzskatāms par 
pieņemtu. 

 
 
 

Zivju fonda padomes vadītāja p. i.        I. Bārtule 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
Ābele, 67027823 

janis.abele@zm.gov.lv 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


